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Trwają Wstępne Konsultacje Rynkowe – ich celem jest zebranie doświadczeń i rekomendacji od branżowych
firm i instytucji, które mają usprawnić przygotowanie dokumentacji koniecznej do realizacji największej
komunikacyjnej inwestycji w naszym mieście. Oferty można składać do 31 października.

Konsultacje mają nie tylko pomóc w zebraniu opinii i doświadczeń z rynku, ale przede wszystkim w
uzyskaniu praktycznych rekomendacji, które pozwolą szybciej i sprawniej przygotować kluczowe
dokumenty inwestycyjne – od studium wykonalności i koncepcji, po wniosek o decyzję środowiskową,
projekt budowlany i decyzję o realizacji robót. Kraków, wspólnie z ekspertami, chce wypracować
pomysły na skrócenie czasu całej realizacji inwestycji.

W ramach Wstępnych Konsultacji Rynkowych planowane jest dopracowanie zapisów przyszłej
dokumentacji przetargowej – umów, opisów przedmiotu zamówienia czy specyfikacji technicznych –
tak, by cały proces był przejrzysty, dobrze zaplanowany i pozbawiony niejasności na kolejnych
etapach.

– Chcemy, by bogate doświadczenie firm z branży infrastrukturalnej, technologicznej i doradczej
pomogło nam jak najlepiej przygotować kolejne etapy inwestycji. Przechodzimy tym samym do
kolejnej fazy projektu, jednocześnie wysyłając jasny sygnał, że metro jest dla nas zadaniem
priorytetowym. Zapraszamy do współtworzenia z nami najlepszych rozwiązań – zarówno
organizacyjnych, jak i technicznych – mówi Stanisław Mazur, zastępca prezydenta Krakowa.

Wstępne Konsultacje Rynkowe, format przewidziany w ustawie o zamówieniach publicznych,
prowadzone są w związku z planowanym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na
świadczenie usług doradczych. Zgłoszenia do konsultacji przyjmowane są przez Zarząd
Inwestycji Miejskich do 31 października, do godz. 10.00. Otwarcie zgłoszeń nastąpi tego
samego dnia o godz. 10.30.

Szczegółowe informacje oraz formularze zgłoszeniowe dostępne są na stronie internetowej
bip.krakow.pl.

 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=582&dok_id=233941

